



دکتر نادر طالب‌زاده کارشناس مسائل غرب:

کلام به کلام نامه رهبری قابل تبدیل به فیلم است

هستند گفت: رهبری در روند این نامه از یک تعبیر خاص استفاده می‌کنند و آن جستجوی حقیقت است و کاری با مذهب افراد ندارند. کارشناس مسایل غرب افزود: این جوانان هستند که برای حقیقت عطش دارند و مشتاقند و از آن جا که جوانان به فضای مجازی و گنجینه‌های خبری دسترسی آسان تری دارند و چون امید اصلی به جوانان است مخاطب این نامه جوانان آمریکایی و اروپایی هستند. طالب‌زاده گفت: آمریکای شمالی و اروپا مرکز اصلی حمله علیه ایران و اسلام است از این رو بحث حقیقت‌یابی از بحث‌های پراهمیت است و خود انقلاب اسلامی ایران و تشکیل آن نیز یک مسیر حقیقت‌یابی بوده است. وی با بیان اینکه شبهه‌ای که ایجاد شده علیه دین و اسلام است افزود: صحنه‌ای که در فرانسه ایجاد شد و عکس العمل سخیفی که نشریه فرانسوی داشت بسیار ظالمانه بود و این در حالی است که این افراد مورد حمایت رهبران سیاسی این کشورها نیز هستند و اقدام رهبر معظم انقلاب

نادر طالب‌زاده کارشناس مسائل غرب، به تحلیل و بررسی نامه مقام معظم رهبری به جوانان غرب پرداخت که گزارش این تحلیل در ذیل می‌آید:

این کارشناس مسائل غرب گفت: نامه رهبری آغاز یک روند و کلام به کلام آن قابل تفسیر و تبدیل به فیلم هستند است. نادر طالب‌زاده اضافه کرد: این نامه، بسیار خاص و نگارش این نامه در مقطع حساس قابل تقدیر است. وی افزود: اولاً این متن به انگلیسی است و به طور خاص مخاطب آن جوانان آمریکای شمالی و اروپاست. طالب‌زاده گفت: این اقدام یک اتمام حجت و یک حرکت جدید برای معرفی انقلاب اسلامی ایران در جهان است. وی در پاسخ به این پرسش که چرا جوانان مخاطب خاص این نامه

در این شرایط خطاب به جوانان و درخواست از آن‌ها برای پیدا کردن حقیقت و پیروی از آن بود.

کارشناس مسایل غرب گفت: امروز بیداری در غرب کم نیست به ویژه پس از واقعه ۱۱ سپتامبر بهانه‌ای برای بیداری در این جغرافیا پیدا شده است.

طالب‌زاده با بیان اینکه این حرکت رهبری آغازی است برای ورود به صحنه‌ای که سابقه حضور در آن را نداشتیم، افزود: مقام معظم رهبری با این اقدام مستقیم سیاستمدارها را دور می‌زند و می‌گویند از آن‌ها توقعی نیست بلکه به خاطر رسیدن به آینده روشن خودتان به دنبال حقیقت باشید.

وی گفت: معاندان آن چنان پرونده خراب و سیاهی دارند که هیچ مرکز فکری قادر نیست عکس العمل تندی در قبال این نامه نشان دهد.

طالب‌زاده افزود: «سی ان ان» و «راشا تودی» از انتشار این نامه جا



خورده‌اند.

وی در پاسخ به این پرسش که چرا برخی هنرمندان غربی ارزش‌های دیگر ادیان را به سخره می‌گیرند گفت: این قبیل اقدامات بیانگر سرشکستگی غرب است زیرا آن‌ها در به تصویر کشیدن سایر پیامبران از جمله حضرت نوح در فیلم‌هایشان دچار شکست شده‌اند و این پیامبر خدا را طوری نشان می‌دهند که گویی وی از مهر خداوند ناامید است.

طالب‌زاده افزود: امروز کاری که با حضرت نوح انجام شده مورد اعتراض ۹۵ درصد مسیحیان قرار گرفته است و آن‌ها اظهار داشتند این نوحی نیست که ما در کتاب‌های مقدس خود سراغ داریم.

کارشناس مسائل غرب با اشاره به اینکه امروز هالیوود، ایمان افراد را مورد هدف قرار داده است گفت: فیلم‌هایی که در مورد پیامبران و سایر ادیان توسط هالیوود ساخته می‌شود پر از ناهمبندی است و این افسردگی و بن بست در انتهای لیبرال دموکراسی است.

طالب‌زاده افزود: در انتهای تمام سریال‌هایی که در آمریکا ساخته می‌شود تاریکی و یاس موج می‌زند و این اقدام آن‌ها در حقیقت عملی است در برابر فجر نوری که سال‌ها پیش موجب احیای دین شد و در عین حال بیانگر کوچک بودن آن‌ها و ابهت طرف مقابل است.

وی گفت: امروز مقام معظم رهبری با مورد خطاب قرار دادن جوانان می‌گویند که شما کسانی را دارید که می‌توانید در حل کردن مشکلاتتان به آنان رجوع کنید و بیدار شده‌ها در غرب امروز کم نیستند آنها تاریخ غرب را بازخوانی می‌کنند.

کارشناس مسائل غرب افزود: انقلاب اسلامی ایران در کانون توجه جهانیان است و ایران، عمل و بقیه عکس‌العمل به حساب می‌آیند. وی گفت: پیام حقیقت اسلام و انقلاب اسلامی باید بین‌المللی شود و باید به حیطه ایدئولوژی و مسائل عقیدتی به صورت جهانی فکر کنیم.

طالب‌زاده در پاسخ به اینکه چرا دشمنان اسلام پروژه‌های هراسی را در دنیا کلید زده‌اند افزود: دومین پاراگراف نامه رهبر انقلاب مربوط به اسلام هراسی است.

کارشناس مسائل غرب گفت: دشمنان اسلام اقدام به جوسازی علیه حقیقت اسلام کرده‌اند و این گونه جوسازی کردند که اسلام، شوم است. وی افزود: مقابله با حضور و ظهور انقلاب اسلامی ایران از سوی دشمنان پس از پیروزی انقلاب اسلامی شروع شد.

طالب‌زاده گفت: مراکز فکری واشنگتن که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ایران آغاز به کار کردند، موضوع خاموش کردن انقلاب اسلامی ایران را مطرح کرده‌اند.

کارشناس مسائل غرب با بیان این که همه دشمنان ادعا دارند که ایران مرکز تروریسم است افزود: این ادعاهای بیگانگان دروغی بزرگ محسوب می‌شود.

وی گفت: بیداری صنعتی در اروپا مدیون علمی است که توسط مسلمین ترجمه شده است.

طالب‌زاده با اشاره به این که دهه فجر، دهه طلوع است گفت: باید مقدسات داشته باشیم این در حالی است که غربی‌ها مقدسات خود را از دست داده‌اند.

وی با اشاره به این که باید مراودات نزدیک میان دانشمندان صورت گیرد افزود: باید تلاش کنیم تا به بهترین نحو ممکن عمل کنیم.

کارشناس مسائل غرب گفت: نامه امام خمینی (ره) به گورباچف سرآغاز فصل بزرگ تاریخی و میان‌بر به حساب می‌آید.